fidem quam acceperat, conferuare: is enim solus est, qui esse meretur episcopus) tamen ita eius reliquias & expetiit hæc facratissima ciuitas, & recepit, vt beatior omni viuente videretur: vt exitus ille qui putabatur acerbis, optandus credatur fuisse, quo illam immortalem mercatus est laudem. Secutumque est illud, quod meritis eius diuinitas præstitit, vt venerabilis Synodus innumerabilium pene sacerdotum Calchedonem conueniret: quæ dum fidem diligenter inquirat, auctoritate beatissimi Leonis episcopi æternæ vrbis Romæ, & religionis fundamenta constituit, Flauiano & antea actæ vitæ palmam, & mortis tribuit gloriolæ. Ergo quoniam venerabilis recordationis Flauianus tanto ac tali decoratus est testimonio, vt Eutyches qui contra senserat, cum sceleratis dictis suis ab omnibus vno ore damnaretur; aboleatur illa constitutio, quæ sceleratorum subreptione post obitum sanctæ memoriæ Flauiani aduersus eum lata cognoscitur: cessentq; in totum ea, quorum initium fuit iniustum, & iniusta sententia nihil obstitit Eusebio quoque & Theodoro religiosis episcopis, qui eadem lege continentur: quoniam nō possunt sacerdotes constitutione damnari, quos synodicum ornat de conseruata religione decretum. Expulsa itaque illa sanctione, retineat vitæ gloriæque suæ Flauianus, quam meretur, perpetuam laudem, ceteris constantiæ erga fidem futu-

*regia

*confirmat,

*ἐπιπέτασαν

rus exemplum. Illustrissima igitur & magnifica auctoritas tua hanc saluberrimam legem, editis propositis, ad omnium notitiam faciat peruenire. Datum Constantinopoli pridie Nonas Iulii, Sporacio viro clarissimo, & qui fuerit nuntiatus, consulibus.

XII.

De confirmandis quae a sancta Synodo Calchedonensi contra Eutychem & eius monachos constituta sunt.

Jidem Augusti * Palladio praefecto praetorii.

* eisdem praefectis.

AMPLAE omnipotenti Deo habendae atq; agendae sunt gratiae, quod scelera nec latere profusus, nec durare impunita permittit. Horum enim alterum laedendi habet plurimam facultatem: alterum peccandi ceteris praestat exemplum. Cura igitur esse diuinitati hominum actus, & maxime reuerentiam religionis, proxime in confirmanda catholica fide euidenter apparuit, cum Eutychem sceleratorum dogmatum sectatorem nec latere, ut diu lateret, fuit; nec patefacto scelere, passa est poenam sceleris euitare. Sententiis itaque diuinis humanisq; damnatus, synodicum decretum, ut merebatur, excepit, reus diuinitati, cui faciebat iniuriam; reus hominibus, quos decipere conabatur. Proxime etenim innumerabiles ex toto pene orbe beatissimi episcopi Calchedone congregati, improba praedicti Eutychem, vna cum Synodo eius causa habita, expulere